
ŠKODA

Kupní smlouva o prodeji automobilů

I. Účastníci

1.1. 1.2.
CB Auto a.s. Statutární město České Budějovice
Milady Horákové 1477 nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 05 České Budějovice 370 92 České Budějovice
IČO: 26031868, DIČ: CZ26031868 IČO: 00244732, DIČ: CZ00244732
Číslo účtu: Číslo účtu:...................................

(Zastoupený): Zdeněk Čermák (Zastoupený): Ing. Lubomír Bureš
člen představenstva náměstek primátorky

II. Předmět smlouvy a cenové ujednání
Vozidlo č.l
lks

KAROQAmbition 1,0 TSI81kW 6-stup. mech. 528 017,36 Kč 638 901,00 Kč

Výbava ze sériové produkce výrobce

2Y2Y Bílá Moon metalíza / Moon White Met 14 876,00 Kč 18 000,00 Kč

EA9 Prodloužená záruka na 5 let,do 150 000 k 6 281,00 Kč 7 600,00 Kč

Y03 RemoteAccess 3 roky 0,00 Kč 0,00 Kč

YA1 Mobilita PLUS 10 744,00 Kč 13 000,00 Kč

WEG Klima Paket 8 264,00 Kč 9 999,00 Kč

PK4 Paket pro špatné cesty 5 372,00 Kč 6 500,00 Kč

PKO Tažné zařízení sklopné,el. odjistitelné 20 661,00 Kč 25 000,00 Kč

PJB Rezervní kolo ocelové 16" 3 223.00 Kč 3 900,00 Kč

ONA Bez přídavných nápisů na 5 dveřích 0,00 Kč 0,00 Kč

Celková ceníková cena Vašeho vozu (mezisoučet) 597 438,36 Kč 722 900,00 Kč

Sleva z ceníkové ceny

Sleva CBAuto a.s -116 500,35 Kč -140 965,00 Kč

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky

Kryty prahů nalepit 2 479,34 Kč 3 000,00 Kč

Povinná výbava 826,45 Kč 1 000,00 Kč

Celková sleva -116 500,35 Kč -140 965,00 Kč

Cena celkem za vozidlo (vč. výbav, příslušenství' a slev) 484 243,80 Kč 585 935,00 Kč
DPH 101 691,20 Kč

Celková cena vozidla vč. DPH 585 935,00 Kč

Celková cena za počet vozidel 484 243,80 Kč 585 935,00 Kč

1/7



SKODA

Iks

KAROQAmbition 1,5 TS1110 kW 7-stup. automat. 610 661,16 Kč 738 900,00 Kč

Výbava ze sériové produkce výrobce

2Y2Y Bílá Moon metalíza / Moon White Met. 14 876,00 Kč 18 000,00 Kč

EA9 Prodloužená záruka na 5 let,do 150 000 k 6 281,00 Kč 7 600,00 Kč

Y03 Remote Access 3 roky 0,00 Kč 0,00 Kč

YA1 Mobilita PLUS 10 744,00 Kč 13 000,00 Kč

WEG Klima Paket 8 264,00 Kč 9 999,00 Kč

PK4 Paket pro špatně cesty 5 372,00 Kč 6 500,00 Kč

PK0 Tažné zařízení sklopné,el. odjístitelné 20 661,00 Kč 25 000,00 Kč

PJB Rezervní kolo ocelové 16" 3 223,00 Kč 3 900,00 Kč

ONA Bez přídavných nápisů na 5 dveřích 0,00 Kč 0,00 Kč

Celková ceníková cena Vašeho vozu (mezisoučet) 680 082,16 Kč 822 899,00 Kč

Sleva z ceníkové ceny
Sleva CBAuto a s. -132 615,23 Kč -160 464,00 Kč

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky

Kryty prahů nalepit 2 479,34 Kč 3 000,00 Kč

Povinná výbava 826,45 Kč 1 000,00 Kč

Celková sleva -132 615,23 Kč -160 464,00 Kč

Cena celkem za vozidlo (vč. výbav, příslušenství a slev) 550 772,72 Kč 666 435,00 Kč
DPH 115 662,28 Kč

Celková cena vozidla vč. DPH 666 435,00 Kč
Celková cena za počet vozidel 550 772,72 Kč 666 435,00 Kč

Paket Klima WEG obsahuje:
• vyhřávaná přední sedadla
• vyhřívané ostřikovače čelního skla
• vyhřívaný volant

2/7

SKODA

Iks

KAROQ Ambition 1,5 TS1110 kW 7-stup. automat. 610 661,16 Kč 738 900,00 Kč

Výbava ze sériové produkce výrobce

2Y2Y Bílá Moon metalíza / Moon White Met. 14 876,00 Kč 18 000,00 Kč

EA9 Prodloužená záruka na 5 let,do 150 000 k 6 281,00 Kč 7 600,00 Kč

Y03 Remote Access 3 roky 0,00 Kč 0,00 Kč

YA1 Mobilita PLUS 10 744,00 Kč 13 000,00 Kč

WEG Klima Paket 8 264,00 Kč 9 999,00 Kč

PK4 Paket pro špatně cesty 5 372,00 Kč 6 500,00 Kč

PK0 Tažné zařízení sklopné,el. odjístitelné 20 661,00 Kč 25 000,00 Kč

PJ B Rezervní kolo ocelové 16" 3 223,00 Kč 3 900,00 Kč

ONA Bez přídavných nápisů na 5 dveřích 0,00 Kč 0,00 Kč

Celková ceníková cena Vašeho vozu (mezisoučet) 680 082,16 Kč 822 899,00 Kč

Sleva z ceníkové ceny

Sleva CBAuto a s. -132 615,23 Kč -160 464,00 Kč

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky

Kryty prahů nalepit 2 479,34 Kč 3 000,00 Kč

Povinná výbava 826,45 Kč 1 000,00 Kč

Celková sleva -132 615,23 Kč -160 464,00 Kč

Cena celkem za vozidlo (vč. výbav, příslušenství a slev) 550 772,72 Kč 666 435,00 Kč

DPH 115 662,28 Kč

Celková cena vozidla vč. DPH 666 435,00 Kč
Celková cena za počet vozidel 550 772,72 Kč 666 435,00 Kč

Paket Klima WEG obsahuje:
• vyhřávaná přední sedadla
• vyhřívané ostřikovače čelního skla
• vyhřívaný volant

2/7



ŠKODA

Základní výbava:
Ambition® základní výbava

Design
> Kola z lehké slitiny Castor 16" > Interiér Ambition - černý

- disk 6J x 16" ET43, pneu 215/60 R16 > Potah sedadel - látka
> Střešní nosič - černý matný > Multifunkční kožený volant a kožená hlavice řadící páky
> Ochranné lemy blatníků

Bezpečnost
> LED přední světlomety > Parkovací senzory vzadu
> Top LED zadní světla s animovanými ukazateli směru jízdy > Rozpoznání únavy řidiče
> Tempomat s omezovačem rychlostí > 7x airbag - kolenní u Fidiče, 2x čelní, 2x boční vpředu,
> Front Assist - s upozorněním a zabrzděním pří hrozící kolizi 2x hlavový

s vozidly, chodci a cyklisty > 2x ISOFIX a Top Tether vzadu
Funkčnost

> Startováni tlačítkem, dálkové centrální zamykáni > Deštník pod sedadlem spolujezdce
> Virtuální kokpit mini 8" > Držák na parkovací lístky za čelním sklem
> Světelný a dešťový senzor > Schránka u spolujezdce s osvětlením
> Vnější zpětná zrcátka el. nastavitelná, sklopná, vyhřívaná > Loketní opéra vzadu s držákem nápojů

s automatickým stmíváním u řidiče > Variabilní koncept v zavazadlovém prostoru
> Automatické stmívání pro vnitřní zpětné zrcátko - 2 lišty s 2 hlavními háky, očka pro síťový program
> Elektronická parkovací brzda > Roletový kryt zavazadlového prostoru
> Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu > Sada na opravu pneumatik
> Loketní opéra vpředu Jumbo Box a 12V zásuvka > Škrabka na led ve víku nádrže
> 12V zásuvka > Příprava pro tažné zařízeni
> Schránka u řidiče

Komfort
> Dvouzónový CLIMATRONIC > Sunset
> Tónovaná skla > Výškově nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce

s bederními opěrami
Infotainment

> Bolero 8" > Tísňové volání eCall+
- bluetooth, web rádio, digitální asistentka Laura > Příprava pro služby ŠKODA Connect M

> Bezdrátový SmartLink

Rozměry nabízeného vozu

3/7

ŠKODA

Základní výbava:
Ambition® základní výbava

Design
> Kola z lehké slitiny Castor 16" > Interiér Ambition - černý

- disk 6J x 16" ET43, pneu 215/60 R16 > Potah sedadel - látka
> Střešní nosič - černý matný > Multifunkční kožený volant a kožená hlavice řadící páky
> Ochranné lemy blatníků

Bezpečnost
> LED přední světlomety > Parkovací senzory vzadu
> Top LED zadní světla s animovanými ukazateli směru jízdy > Rozpoznání únavy řidiče
> Tempomat s omezovačem rychlostí > 7x airbag - kolenní u Fidiče, 2x čelní, 2x boční vpředu,
> Front Assist - s upozorněním a zabrzděním pří hrozící kolizi 2x hlavový

s vozidly, chodci a cyklisty > 2x ISOFIX a Top Tether vzadu
Funkčnost

> Startováni tlačítkem, dálkové centrální zamykáni > Deštník pod sedadlem spolujezdce
> Virtuální kokpit mini 8" > Držák na parkovací lístky za čelním sklem
> Světelný a dešťový senzor > Schránka u spolujezdce s osvětlením
> Vnější zpětná zrcátka el. nastavitelná, sklopná, vyhřívaná > Loketní opéra vzadu s držákem nápojů

s automatickým stmíváním u řidiče > Variabilní koncept v zavazadlovém prostoru
> Automatické stmívání pro vnitřní zpětné zrcátko - 2 lišty s 2 hlavními háky, očka pro síťový program
> Elektronická parkovací brzda > Roletový kryt zavazadlového prostoru
> Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu > Sada na opravu pneumatik
> Loketní opéra vpředu Jumbo Box a 12V zásuvka > Škrabka na led ve víku nádrže
> 12V zásuvka > Příprava pro tažné zařízeni
> Schránka u řidiče

Komfort
> Dvouzónový CLIMATRONIC > Sunset
> Tónovaná skla > Výškově nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce

s bederními opěrami
Infotainment

> Bolero 8" > Tísňové volání eCall+
- bluetooth, web rádio, digitální asistentka Laura > Příprava pro služby ŠKODA Connect M

> Bezdrátový SmartLink

Rozměry nabízeného vozu

3/7



SKODA

KAROQ - technické údaje
Motor 1.0 TSI 81 kW 1,5 TS1110 kW
Převodovka a pohon MAN 6 DSG 7
Emisní norma EU6 AP EU6 AP
Počet válců/zdvihový objem ks/cm3 3/999 4/1498
Max. výkon/otáčky kW/min'1 81/5500 110/5000-6000
- systémový/elektromotor kW - -
Max. točivý moment/otáčky Nm/min'1 200/2000-3000 250/1500-3500
- systémový/elektromotor Nm - l i
Palivo Benzín (95) Benzín (95)
Objem palivové nádrže l/kg 50 50
Objem nádrže na AdBlue I - -
Energie baterie (brutto/netto) kWh -

Vnější rozměry
Délka mm 4390 4390
Šířka mm 1841 1841
Výška (anténa +22mm) mm 1603 1603
Rozvor mm 2638 2638
Rozchod vpředu mm 1576 1576
Rozchod vzadu mm 1541 1541
Světlá výška * mm 164/161/153/150 164/161/153/150
Nákladová hrana mm 680 680
Průměr otáčení obrysový m 10.9 10,9

Hmotnosti
Pohotovostní s řidičem (75kg) kg 1365-1577 1405-1623
Dovolené zatížení střechy kg 75 75
Užitečný náklad s řidičem kg 388-600 382-600
Celková kg 1890 1930
Brzděný přivěs kg 1200 1500
Nebrzděný přivěs kg 680 700
Svislé zatížené tažného zařízení kg 90 90

Jízdní výkony
Maximální rychlost km/h 191 210
Zrychlení 0-100 km/h s 11,2 8,9

Spotřeba a emise CO
Spotřeba l/100km 5,7-6,4 6,1-6,6
Spotřeba při nabíjení/vybíjení l/100km - -
Emise C02 g/km _______130-145 ___________________________139-151_______I

4/7

SKODA

KAROQ - technické údaje
Motor 1.0 TSI 81 kW 1,5 TS1110 kW
Převodovka a pohon MAN 6 DSG 7
Emisní norma EU6 AP EU6 AP
Počet válců/zdvihový objem ks/cm3 3/999 4/1498
Max. výkon/otáčky kW/min'1 81/5500 110/5000-6000
- systémový/elektromotor kW - -
Max. točivý moment/otáčky Nm/min'1 200/2000-3000 250/1500-3500
- systémový/elektromotor Nm - l i
Palivo Benzín (95) Benzín (95)
Objem palivové nádrže l/kg 50 50
Objem nádrže na AdBlue I - -
Energie baterie (brutto/netto) kWh -

Vnější rozměry
Délka mm 4390 4390
Šířka mm 1841 1841
Výška (anténa +22mm) mm 1603 1603
Rozvor mm 2638 2638
Rozchod vpředu mm 1576 1576
Rozchod vzadu mm 1541 1541
Světlá výška * mm 164/161/153/150 164/161/153/150
Nákladová hrana mm 680 680
Průměr otáčení obrysový m 10.9 10,9

Hmotnosti
Pohotovostní s řidičem (75kg) kg 1365-1577 1405-1623
Dovolené zatížení střechy kg 75 75
Užitečný náklad s řidičem kg 388-600 382-600
Celková kg 1890 1930
Brzděný přivěs kg 1200 1500
Nebrzděný přivěs kg 680 700
Svislé zatížené tažného zařízení kg 90 90

Jízdní výkony
Maximální rychlost km/h 191 210
Zrychlení 0-100 km/h s 11,2 8,9

Spotřeba a emise CO
Spotřeba l/100km 5,7-6,4 6,1-6,6
Spotřeba při nabíjení/vybíjení l/100km - -
Emise C02 g/km _______ 130-145 __________ __________ _______ 139-151_______I

4/7



SKODA

Vozidlo č.l
Nabízená cena za lks vozidla včetně DPH 585 935,00
Nabízená cena za lks vozidla bez DPH 484 243,80
DPH 21% 101 691,20

Vozidlo č.2
Nabízená cena za lks vozidla včetně DPH 666 435,00
Nabízená cena za lks vozidla bez DPH 550 772,72
DPH 21% 115 662,28

Cena za 2ks včetně DPH 1 252 370,00
Cena za 2ks bez DPH 1 035 016,52
Celkem DPH 21% 217 353,48

IV. Všeobecné podmínky kupní smlouvy

4.1. Způsob úhrady kupní ceny
4.1.1. Úhradu kupní ceny je kupující povinen uhradit prodávajícímu bankovním převodem na číslo účtu
2104176245/2700 nejpozději 31 kalendářních dnů od převzetí vozu. K zaplacení kupní ceny dochází
dnem, kdy je příslušná částka odepsána z účtu kupujícího.
4.1.2. Smluvní pokuta z prodlení ze strany kupujícího s úhradou faktury činí 0,02% z dlužné částky bez
DPH za každý den prodlení.

4.2. Dodací lhůta a dodací podmínky
4.2.1. Prodávající se zavazuje dodat předmět kupní smlouvy kupujícímu nejpozději do 30.11. 2023.
4.2.2. Předmětem této smlouvy je nákup 2ks vozidel uvedené v předmětu smlouvy dle parametrů VŘ
„OBNOVA VOZOVÉHO PARKU MP nákupem 2ks vozidel". Od tohoto provedení se prodávající nesmí
odchýlit.

4.2.3. Předání - převzetí vozidla
4.2.3.1. Prodávající vyrozumí kupujícího o termínu a místě převzetí vozidla. Předání se uskuteční v sídle
zadavatele.
4.2.3.2. Převzetí vozidla potvrdí kupující svým podpisem, u právnických osob podpisem a razítkem
oprávněných osob na předávacím protokolu.

4.3. Odstoupení od smlouvy
4.3.1. Kupující má právo odstoupit od této smlouvy z důvodů uvedených v bodě 4.2.1. při překročení
termínu o více jak 30 dnů.

CB Auto a.s. CB Auto a.s.
Dr. Milady Horákové 1477 Soběslavská 2985
800 141 000 800 141 000
www.cb-auto.cz www.cb-auto.cz CBAuto
Krajský soud v Českých Budějovicích oddíl B, vložka 1174



SKODA

4.3.2. Smluvní pokuta za prodlení ze strany prodávajícího s dobou plnění předmětu veřejná zakázky je
stanovena ve výši 0,2% z ceny celé zakázky bez DPH za každý započatý den prodlení.

4.3.3. Porušení článku 4.11. kupní smlouvy je sankcionováno částkou 0,2% z ceny celé zakázky bez DPH.

4.3.4. Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na náhradu škody způsobené porušením povinností
prodávajícího.

4.4. Záruční podmínky
4.4.1. Platí aktuální všeobecné záruční podmínky výrobce ŠKODA AUTO a.s. na dodané vozy:
Na vůz, originální díly a originální příslušenství poskytujeme následující záruky:

• Záruka 2 roky na věcné a právní vady, která je rozšířená na 5 let /150 000 km
• Záruka 3 roky na vady laku
• Záruka 12 let na neprorezavění karoserie

V rámci ŠKODA záruky zajišťuje ŠKODA AUTO a.s. následující plnění:
• Oprava poškození, projeví-li se na Vašem vozidle v době dvou let od začátku ŠKODA záruky,

která je rozšířená na 5 let /150 000 km
• Oprava poškození laku, projeví-li se na Vašem vozidle v době tří let od začátku ŠKODA záruky,
• Oprava prorezavění karoserie, projeví-li se na Vašem vozidle v době dvanácti let od začátku

záruky. Prorezavěním karoserie v rámci ŠKODA záruky je výlučně prorezavění plechu
karoserie, k němuž došlo průnikem rzi z vnitřní strany karoserie na stranu vnější.

4.5. Výhrada vlastnictví
4.5.1. Vozidlo zůstává ve vlastnictví prodávajícího do úplného zaplacení ceny. Kupující se musí zdržet
takového zacházení s vozidlem, které by mohlo ohrozit výhradu vlastnictví prodávajícího, zejména
uzavřít kupní smlouvu s jiným subjektem, jejímž předmětem je vozidlo, jež je ve výhradním vlastnictví
prodávajícího.

4.6. Použitelná práva, soudní příslušnost
4.6.1. Právní vztahy mezi smluvními stranami se budou řídit platnými právními předpisy ČR a smluvní
strany se dohodnou na místní příslušnosti soudu v souladu s ust. § 89a z. č. 99/1963 Sb., kterým bude
zásadně soud příslušný dle sídla kupujícího.

4.7. Tato smlouva je vyhotovena v písemné formě, jiné smluvní ujednání, odchylky nebo doplňky
vyžadující vždy písemnou formu pod sankcí neplatnosti. Smluvní strany podpisem této smlouvy
potvrzují, že si obsah smlouvy přečetli a s jejím obsahem souhlasí.

4.8. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb.,
v platném znění, podléhá tato smlouva uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle tohoto
zákona zajistí kupující způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. Smluvní strany si
ujednávají, že kupujícíje oprávněn bez omezeníprovést uveřejněníúplného znění této smlouvy včetně
všech příloh v registru smluv i v případě, že povinnost k jejímu uveřejněníze zákona dle předchozí věty

CB Auto a.s. CB Auto a.s.
Dr. Milady Horákové 1477 Soběslavská 2985
800 141 000 800 141 000 CBAuto
Krajský soud v Českých Budějovicích oddíl B, vložka 1174



ŠKODA

nevyplývá, jakož
i uveřejnění na oficiálních webových stránkách města České Budějovice. Smluvnístrany berou dále na
vědomí, že kupujícíje povinen tuto smlouvu či skutečnosti z ní vyplývající uveřejnit nebo poskytnout
třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z příslušných právních předpisů. Pro účely uveřejňování
či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část této
smlouvy nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí. Ujednání dle
tohoto odstavce se vztahují i na všechny případné dodatky k této smlouvě, jejichž prostřednictvím je
tato smlouva měněna či ukončována.

4.9.Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci smluvních stran a

jejím uveřejněním v registru smluv.

4.10. Prodávající prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy jsou informace uvedené v čestném
prohlášení (omezující opatření ve vztahu k sankcím spojeným s porušováním mezinárodních práv a

konfliktem na Ukrajině) předloženém v jeho nabídce pravdivé.

4.11. Prodávající bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 pracovních dnů, informuje kupujícího
o tom, že se dozvěděl o některé z následujících skutečností:

osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce závazné pro kupujícího zakazující vůči
takové osobě převod peněžních prostředků, vzniklo právo na převod peněžních prostředků,
které prodávající obdržel nebo má obdržet od kupujícího za plnění smlouvy,
prodávající se stal osobou, na kterou se vztahují mezinárodní sankce závazné pro kupujícího
zakazující vůči takové osobě převod peněžních prostředků.
V případě, kdy se jakékoli prohlášení prodávajícího ukáže jako neplatné, bez ohledu na to,
zda k tomu došlo před nebo v průběhu plnění smlouvy, je kupující oprávněn od této smlouvy
odstoupit. Zároveň jsou povinnosti dle tohoto článku zajištěny smluvní pokutou dle článku
4.3.3.

Tato smlouva byla vyhotovena ve 2 exemplářích.

V Českých Budějovicích dne 2. 2. 2023 V Českých Budějovicích dne ?? VOLI

Milady Horákové 1477
05 České Budějovice

prodávající: ^ Statutární město České Budějovice
Ing. Lubomír Bureš

"iA náměstek primátorky

CB Auto a.s. CB Auto a.s.
Dr. Milady Horákové 1477 Soběslavská 2985
800 141 000 800 141 000
www.cb-auto.cz CBAuto
Krajský soud v Českých Budějovicích oddíl B, vložka 1174


